
MA 6/03-Vermessung und Geoinformation
Tarife für Hausnummern- und Hinweistafeln (ohne Montagearbeiten)

ab L8.L.2O24

Der Amtsleiter

EUR 75,00

EUR 97,80

EUR 69,00

EUR 85,80

EUR 65,40

EUR 53,40

EUR 63,00

EUR 51,00

EUR 108,60

lanfe

200 x 160mm

330 x 230mm

330 x 270mm

400 x 300mm

330 x 230mm

330 x 270mm

330 x 230mm

330 x 230mm

200x 160mm

Abmessungen

Sonder-
anfertigung

Sonder-
anfertigung

Standard

Klein

Klein

Sonder-
anfertigung

Standard

Ausführung

Standard

Standard

Altstadt -Ha usnummerntafel, Kastenform
Farbe weiß, Schrift schwarz, Rahmen rot, nach Muster

Altstadt -Hausnummerntafel mit Pfeil' Kastenform
Farbe weiß, Schrift schwarz, Rahmen rot, nach Muster

Altstadt -Hausnummerntafel, oval, 3 Zeilen
Farbe weiß, Schrift schwarz, Rahmen rot, nach Muster

Altstadt -Hausnummerntafel, Kastenform
Farbe weiß, Schrift schwarz, Rahmen rot, nach Muster

Altstadt -Hausnum merntafel, -oval
Farbe weiß, Schrift schwarz, Rahmen rot, nach Muster

Hausnummerntafel mit Pfeil' Kastenform
Farbe blau, Schrift und freistehende Randlinie weiß, Schriftaft
Helvetica

Hausnummerntafel' bom biert
Farbe blau, Schrift und freistehende Randlinie weiß, Schriftart
Helvetica

Hinweistafel mit Pfeil' Kastenform
blau, Schrift und freistehende Randlinie weiß, Schriftart
Helvetica

Farbe

Bezeichnung

Hausnummerntafel, Kastenform
Stahlblech feueremailliert, Farbe blau, Schrift und freistehende
Randlinie weiß, Schriftart Helvetica

7

8

9

4

5

6

1

3

2

K{rhq''
(SR Dipl.-Ing.' Hannes Wenger)


